
echipamente medicale, produse parafarmaceutice

I.D.: 42950907

Data publicarii	04.06.19	Coduri CPV	85000000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.178,16 RON - 3.178,16 RON

Descriere: comprese sterile-2000 buc \times 0.58 ron/buc=1160.00 ron manusi nitril diferite marimi -50 buc \times 17.48 ron/buc=874.00 ron apa oxigenata 200ml-200buc \times 2.10ron/buc=420.00ron fesi 10/10-240buc \times 0.95ron/buc=228.00ron glicerina boraxata-10buc \times 2.99ron/buc=29.90ron plasturi cu rivanol x100-10buc \times 17.40ron/buc=174.00ron ulei ricin-6buc \times 3.04ron/buc18.24ron indicator sterilizare pupinel v rola-3buc \times 91.34ron/buc=274.02ron
